

lucrari de reparatia drumurilor locale din s.Recea,rl Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 174 615,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,5000	46,20	1 224,30
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,5000	4 868,31	129 010,18
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000	100m2	-26,5000	642,60	-17 028,90
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	4,9340	1 492,40	7 363,50
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	525,7180	16,00	8 411,50
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,0000	2 088,60	8 354,41

	Total	lei	137 334,99
	CASM	24 %	1 195,93
	Total		138 530,92
	Cheltuieli de regie	4 %	5 541,24
	Total		144 072,16
	Beneficiu	1 %	1 440,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total				145 512,88
		TVA	20 %			29 102,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				174 615,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)